
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BRELA 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 
KLASA: 024-01-01/24-01/525 
URBROJ: 2181-19-01/24-01/1 
Brela, 02. prosinca 2024. godine  
  
Na temelju članka 46. Statuta Općine Brela („Glasnik – službeno glasilo Općine Brela“ 
broj:02/22) načelnik Općine Brela donosi 
 
 

ODLUKU  
o isplati božićnica umirovljenicima u 2024. godini 

 
Članak 1. 

 
Ovom Odlukom utvrđuje se isplata božićnica umirovljenicima, uvjeti za ostvarivanje prava na 
božićnicu, kriteriji za određivanje visine božićnice te rokovi isplate. 
 

Članaka 2. 
 

Visina božićnice određuje se prema sljedećim kriterijima: 
 
UKUPAN IZNOS SVIH MJESEČNIH 
MIROVINA (i domaće i inozemne) 

                VISINA BOŽIĆNICE 

 
                 do 350,00 EUR                        100,00 eur 

 
  Članak 3. 
 
U svrhu provedbe ove Odluke načelnik Općine Brela raspisati će javni poziv, te će se isti 
objaviti na oglasnoj ploči Općine Brela i na web stranici www.opcina-brela.hr. 
 
Pravo na isplatu božićnice ostvaruju svi umirovljenici koji imaju prebivalište na području 
općine Brela a koji Općini Brela dostave cjelokupnu dokumentaciju po raspisanom javnom 
pozivu i koji zadovoljavaju kriterije iz članka 2. ove Odluke. 
 

Članak 4. 
 

Primatelji više vrsta mirovine (i domaće i inozemne) a koji imaju ukupni iznos svih 
mirovina veći od 350,00 EUR mjesečno nemaju pravo na božićnicu iz članka 3. ove 
Odluke. 
 
 



Članak 5. 
 

Božićnica će se isplatiti do 31.12.2024. godine. 
 
 

Članak 6. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici i oglasnoj 
ploči Općine Brela. 
 
 
 
                                                                                                            Općinski načelnik 
        Stipe Ursić 


